Mars 2018

Médiathéque d'Eveux

(. ACTIVITES

Nombre d'adhérents adultes
Jeunes

LIVRES

Prét de livres Adultes
Prét de livres jeunes

Total des préts de livres
Périodiques

TOTAL PERIODIQUES & LIVRES

AUDIO

Prét de documents

VIDEO

Prét de documents

TOTAL DES PRETS

ACHATS

Livres adultes
livres jeunes
dons adultes
dons jeunes
abonnements
CD audio
dons CD

TOTAL

2018

290
131

421

6955

5504

12459

1019

13478

1834

1029

16341

197
173

23
51

296
141

437

6600
5747

12347

1062

13409

1278

867

15554

138
189
17

25
40

I FINANCIER |
Adhésions 2 262,00
Subvention municipale annuelle 4 408,00
Remboursements divers 52,80
Reliquat 2016 464,70
Achats de documents
Livres| 3982,80
Abonnements 1 109,00
CD 511,48
Fonctionnement
Fournitures de bureau 564,92
achat de matériel 87,96
Assurance 186,18
Affranchissement] 17,52
Déplacements| 171,04
Manifestations| 100,89
Total exercice 7 187,50 6 731,79
Solde exercice 2017 455,71
Pour mémoire
Solde livret bleu 1323,37

Bilan Année 2017



