Médiathèque d'Éveux

ACTI	VITÉS	

Médiathèque	2016	2017	2018
Nombre d'adhérents adultes Jeunes TOTAL	290 131	296 141	
LIVRES	421	437	
Prêt de livres Adultes Prêt de livres jeunes	6955 5504	6600 5747	
Total des prêts de livres	12459	12347	
Périodiques	1019	1062	
TOTAL PÉRIODIQUES & LIVRES	13478	13409	
AUDIO Prêt de documents	1834	1278	
VIDEO Prêt de documents	1029	867	
TOTAL DES PRETS	16341	15554	
ACHATS Livres adultes livres jeunes dons adultes dons jeunes abonnements CD audio dons CD	197 173 9 0 23 51	138 189 17 8 25 40	

FINANCIER

Médiathèque	Recettes	Dépenses
Adhésions	2 262,00	
Subvention municipale annuelle	4 408,00	
Remboursements divers	52,80	
Reliquat 2016	464,70	
Achats de documents		
Livres		3 982,80
Abonnements		1 109,00
CD		511,48
Fonctionnement Fournitures de bureau achat de matériel Assurance Affranchissement Déplacements Manifestations		564,92 87,96 186,18 17,52 171,04 100,89
Total exercice	7 187,50	6 731,79
Solde exercice 2017	455,71	
Pour mémoire Solde livret bleu	1 323,37	